



УКРАЇНА

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

## РОЗПОРЯДЖЕННЯ

голови обласної державної адміністрації

13.02.2013

№ 62

Про внесення змін до розпоряджень голови облдержадміністрації від 03.07.2007 № 234, від 20.08.2008 № 310, від 03.11.2008 № 409, від 15.12.2009 № 440, від 07.07.2011 № 261, від 02.10.2012 № 466

Керуючись ст. 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», відповідно до розпорядження голови облдержадміністрації від 03.12.2012 № 585 «Про реорганізацію структури обласної державної адміністрації» внести наступні зміни у розпорядження голови обласної державної адміністрації, а саме:

1. Розпорядження голови облдержадміністрації від 03.07.2007 № 234 «Про затвердження заходів щодо реалізації Стратегії демографічного розвитку в Запорізькій області до 2015 року»:

1) у п.п. 2, 4 цього розпорядження, п.п. 3, 8, 9, 10, 12, 13 заходів щодо реалізації Стратегії демографічного розвитку в Запорізькій області до 2015 року слова «Управління у справах сім'ї, молоді та спорту облдержадміністрації» замінити словами «Департамент освіти і науки, молоді та спорту облдержадміністрації»;

2) у п.п. 4, 5 заходів щодо реалізації Стратегії демографічного розвитку в Запорізькій області до 2015 року слова «Управління освіти і науки облдержадміністрації» замінити словами «Департамент освіти і науки, молоді та спорту облдержадміністрації»;

3) у п. 2 заходів щодо реалізації Стратегії демографічного розвитку в Запорізькій області до 2015 року слова «Головне управління економіки облдержадміністрації» замінити словами «Департамент економічного розвитку і торгівлі облдержадміністрації»;

4) у п. 6 заходів щодо реалізації Стратегії демографічного розвитку в Запорізькій області до 2015 року слова «Головне управління промисловості та розвитку інфраструктури облдержадміністрації» замінити словами «Департамент промисловості та розвитку інфраструктури облдержадміністрації»;

5) у п. 8 заходів щодо реалізації Стратегії демографічного розвитку в Запорізькій області до 2015 року слова «Управління охорони здоров'я облдержадміністрації» замінити словами «Департамент охорони здоров'я облдержадміністрації»;

6) у п. 15 заходів щодо реалізації Стратегії демографічного розвитку в Запорізькій області до 2015 року слова «Управління інформації та зв'язків з громадськістю облдержадміністрації» замінити словами «Управління у справах преси та інформації облдержадміністрації».

2. Розпорядження голови облдержадміністрації від 20.08.2008 № 310 «Про хід виконання розпорядження голови облдержадміністрації від 07.03.2008 № 78 у частині підготовки матеріально-технічної бази закладів освіти до нового 2008/2009 навчального року»:

у п. 2 цього розпорядження слова «Начальнику управління освіти і науки облдержадміністрації» замінити словами «Директорові Департаменту освіти і науки, молоді та спорту облдержадміністрації».

3. Розпорядження голови облдержадміністрації від 03.11.2008 № 409 «Про заходи у сфері розвитку та захисту прав на інтелектуальну власність»:

у п. 5 цього розпорядження, п.п. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10 заходів, спрямованих на розвиток та захист прав на інтелектуальну власність слова «Управління освіти і науки облдержадміністрації» замінити словами «Департамент освіти і науки, молоді та спорту облдержадміністрації».

4. Розпорядження голови облдержадміністрації від 15.12.2009 № 440 «Про затвердження обласного плану заходів до Всеукраїнської молодіжної акції «Пам'ятати. Відродити. Зберегти»:

1) у п.п. 3, 5 цього розпорядження, п.п. 1, 2, 7, 9, 11 обласного плану заходів до Всеукраїнської молодіжної акції «Пам'ятати. Відродити. Зберегти» слова «Управління у справах сім'ї, молоді та спорту облдержадміністрації» замінити словами «Департамент освіти і науки, молоді та спорту облдержадміністрації»;

2) у п.п. 3, 6, 7, 8, 9, 10 обласного плану заходів до Всеукраїнської молодіжної акції «Пам'ятати. Відродити. Зберегти» слова «Управління освіти і науки облдержадміністрації» замінити словами «Департамент освіти і науки, молоді та спорту облдержадміністрації»;

3) у п.п. 2, 3, 4, 5, 6 обласного плану заходів до Всеукраїнської молодіжної акції «Пам'ятати. Відродити. Зберегти» слова «Управління культури і туризму облдержадміністрації» замінити словами «Департамент культури, туризму, національностей та релігій облдержадміністрації»;

4) у п.п. 11, 12 обласного плану заходів до Всеукраїнської молодіжної акції «Пам'ятати. Відродити. Зберегти» слова «Головне управління праці та соціального захисту населення облдержадміністрації» замінити словами «Департамент соціального захисту населення облдержадміністрації»;

5) у п. 12 обласного плану заходів до Всеукраїнської молодіжної акції «Пам'ятати. Відродити. Зберегти» слова «Головне управління промисловості та розвитку інфраструктури облдержадміністрації» замінити словами «Департамент промисловості та розвитку інфраструктури облдержадміністрації»; слова «Управління житлово-комунального господарства облдержадміністрації» замінити словами «Департамент житлово-комунального господарства та будівництва облдержадміністрації».

5. Розпорядження голови облдержадміністрації від 07.07.2011 № 261 «Про розроблення обласної програми підвищення якості шкільної природничо-математичної освіти до 2015 року»:

у п. 1 цього розпорядження слова «Управління освіти і науки облдержадміністрації» замінити словами «Департамент освіти і науки, молоді та спорту облдержадміністрації».

6. Розпорядження голови облдержадміністрації від 02.10.2012 № 466 «Про затвердження плану заходів щодо фізкультурно-оздоровчої діяльності стосовно дітей та молоді з вадами розумового розвитку та підтримки руху Спеціальної олімпіади в Україні»:

1) у підпункті 2 пункту 2, п. 3 цього розпорядження, п.п. 7, 10 плану заходів щодо фізкультурно-оздоровчої діяльності стосовно дітей та молоді з вадами розумового розвитку та підтримки руху Спеціальної олімпіади в Україні слова «Управління освіти і науки облдержадміністрації» замінити словами «Департамент освіти і науки, молоді та спорту облдержадміністрації»;

2) у п.п. 6, 7, 10 плану заходів щодо фізкультурно-оздоровчої діяльності стосовно дітей та молоді з вадами розумового розвитку та підтримки руху Спеціальної олімпіади в Україні слова «Управління у справах сім'ї, молоді та спорту облдержадміністрації» замінити словами «Департамент освіти і науки, молоді та спорту облдержадміністрації»;

3) у п.п. 7, 10 плану заходів щодо фізкультурно-оздоровчої діяльності стосовно дітей та молоді з вадами розумового розвитку та підтримки руху Спеціальної олімпіади в Україні слова «Головне управління праці та соціального захисту населення облдержадміністрації» замінити словами «Департамент соціального захисту населення облдержадміністрації»;

4) у п.п. 8, 10 плану заходів щодо фізкультурно-оздоровчої діяльності стосовно дітей та молоді з вадами розумового розвитку та підтримки руху Спеціальної олімпіади в Україні слова «Управління охорони здоров'я облдержадміністрації» замінити словами «Департамент охорони здоров'я облдержадміністрації».